Alvalkultiiros metodai

Bazeinai ir kanalai
Tvenkiniai
U_%S** xE

WVisi metodal
I8 vizo

2017 01-06
UZaugintos ir realizuotos produkcijos®
fiekiz kg kaina** EUR/kg kiskiz kg kaina** EURkg

26621.40
86565774
04082.57

215458 40
1205860.1

Svie#ia atba gyva akvakultiros produlcija

6.30
2.86
553

2018 01-06

43502.39
345770.76
127878.02

Perdirbta alvalultiros produledja

3.8¢
3.3

202518.38
1312170.6

3.88
36

Poloytis®=*=* %

o

70.92
-2.30
36.03

33.43
8.81

kainoz

* bendra akvalultiros produkeia (skirta vartojitm bei tolimestiam fveistimui), 15skoyns dekoratyvines karpiu riisis
** gvertiné kama (zamintoju) be PVM
**¥ lyginant 2018 01-06 su 2017 01-06
##E* pnidarosios akvakultiiros sistemos
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